DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DÉFICIT NO PROCESSO DE
ALFABETIZAÇÃO A PARTIR DOS DADOS DE DIAGNÓSTICO DE APRENDIZAGEM
DAS TURMAS DE 3º ANOS NO MUNICÍPIO DE RIO LARGO-AL de autoria de GENI
KELLY SOARES IDALINO FALCÃO, DAYVID DE FARIAS SANTOS, JOHN WELLTON
FERREIRA MARQUES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58852

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58852